
TAX YEAR 2023 
PROPERTY TAX FREEZE CERTIFIED STATEMENT  

THAT TAXPAYER WAS NOT REQUIRED  
TO FILE A FEDERAL INCOME TAX RETURN 

 

  
 

 
1. My name is _______________________________________________________ 

 
2. My principal place of residence is ______________________________________  
  
 __________________________________________________________________ 
 
3. I was not required to file a federal income tax return in 2022 based on my filing 

status, age category, and not receiving a gross income amount equal to or 
exceeding the applicable gross income amount under Table 1-1 of IRS 
Publication 17 of 2022. 

 
4. I also did not meet any of the filing requirements for dependents in 2022 under 

Table 1-2 of IRS Publication 17 of 2022. 
  
5. I also did not meet any of the conditions to file a federal income tax return in 

2022 under Table 1-3 of IRS Publication 17 of 2022. 
 
6. I shall disclose all other documentation evidencing my income from whatever 

source derived for 2022. 
 

I certify this information to be correct and understand I am subject to penalty and interest for 
intentionally providing false information. I understand that it is a Class A misdemeanor to 
knowingly provide false information about my income or other information concerning 
eligibility for this program. 
       
      
_____________________________________  
SIGNATURE 
 
 
_____________________________________  
DATE 
 
 
 
 
 
 

 

(Rev. 2/2023)                 Comptroller of the Treasury – Division of Property Assessments   


